令和３年 10月 1日

各学校長、各所属長様

米沢地区卓球協会

会長 樋口 哲弘

令和３年 ニッタク杯・第８回米沢オープン卓球大会要項

標記大会を下記要項により開催いたします。参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

なお、今回も新型コロナウィルス感染防止の観点から、ラージボール中止をはじめ、規模を縮小し、

また、種々条件を付した上で行ないます。ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 主 催 米沢地区卓球協会 協 賛 (株)ニッタク

２ 期 日 令和３年 11月 28日㈰ ・小学生、中学生 8:10～受付 8：50～開始式

午前 8:00～開館 ・一般 11:30～受付 12：00～試合開始

３ 会 場 米沢市営体育館（米沢市金池 3-1-62 【℡0238-23-0664】）

４ 参加資格 今年も、米沢地区卓球協会、置賜地区卓球協会登録選手のみとします。

５ 種 目 ※申し込みは、下記のうちの 1種目のみといたします。

① 小学男子Ａシングルス（小学 6年生以下）

② 小学女子Ａシングルス（小学 6年生以下）

③ 小学男子Ｂシングルス（小学 4年生以下）

④ 小学女子Ｂシングルス（小学 4年生以下）

⑤ 中学男子シングルス（中学 2年生以下）

⑥ 中学女子シングルス（中学 2年生以下）

⑦ 一般男子シングルス

⑧ 一般女子シングルス

６ 競技規則 ＊基本的に、現行の日本卓球ルールによります。

＊選手は必ず 2021 年度日本卓球協会公認ゼッケンを着用してください。

＊試合において、ゲームごとのチェンジエンドはいたしません。

＊試合において、ゲーム間のアドバイスはできません。

７ 使用球 ニッタク硬球を使用します。

８ 参加料 一般（高校も含む）の部 1000 円 小・中学校の部 700 円

９ 申し込み ＊Eメール申し込みのみといたします。

yonezawa_tta@yahoo.co.jp
＊最終締め切りは 11 月 6 日（土）とします。

＊申込人数によっては期日前に締め切る場合がありますので、ご了承ください。

＊参加料は、当日受付でお支払いください。

10 その他 ＊プログラムは作成いたしません。組合せは当協会ホームページにアップしますので

ご確認ください。

＊選手をはじめ、会場に入る方は、健康状態申告書の提出をお願いいたします。小学

生、中学生、高校生の場合は、チームの顧問あるいはコーチの方が申告書をまとめ

て提出ください。

＊入館できるのは、各チームの顧問、コーチとして男女チーム各１名、保護者は選手

１名につき１名です。ただし、保護者については、体育館ギャラリー北側の保護者

席にて観戦してください。（中学校・高校は男女それぞれ１チームといたします。）

＊体調がすぐれない場合は入館しないでください。

＊体育館入口で検温をしますが、37.5 度以上の場合は入館できません。

＊開会式前の練習はできません。

＊御不明な点は、下記にお問い合わせください。

・米沢地区卓球協会理事長・鈴木孝行（090－7526－3161）

組み合わせ抽選会

１１月１０日（水）午後７時００分より組み合わせ抽選会、および運営打ち合わせ会を

開催します。担当理事の方は、お忙しい中ですが万障お繰り合わせの上、市営体育館第一

会議室にご参集下さい。